

**ROSENDAHL INVEST APS**

**GILDEBAKKEN 4, 8680 RY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. juni 2017

---

Thomas Rosendahl-Post

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|                                             | <b>Side</b> |
|---------------------------------------------|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                  |             |
| Selskabsoplysninger.....                    | 3           |
| <b>Erklæringer</b>                          |             |
| Ledelsespåtegning.....                      | 4           |
| Den uafhængige revisors erklæringer.....    | 5-6         |
| <b>Ledelsesberetning</b>                    |             |
| Ledelsesberetning.....                      | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> |             |
| Resultatopgørelse.....                      | 8           |
| Balance.....                                | 9-10        |
| Noter.....                                  | 11-12       |
| Anvendt regnskabspraksis.....               | 13-15       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|           |                                            |                          |  |  |
|-----------|--------------------------------------------|--------------------------|--|--|
| Selskabet | Rosendahl Invest ApS                       |                          |  |  |
|           | Gildebakken 4                              |                          |  |  |
|           | 8680 Ry                                    |                          |  |  |
|           | CVR-nr.:                                   | 10 13 51 25              |  |  |
|           | Stiftet:                                   | 7. april 2003            |  |  |
| Direktion | Hjemsted:                                  | Aarhus                   |  |  |
|           | Regnskabsår:                               | 1. januar - 31. december |  |  |
| Revision  | Thomas Rosendahl-Post                      |                          |  |  |
| Revision  | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab |                          |  |  |
|           | Kystvejen 29                               |                          |  |  |
|           | 8000 Aarhus C                              |                          |  |  |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at skabe indtægter via detailsalg af modetøj og dermed beslægtet virksomhed, samt at eje aktier eller anparter i sådanne virksomheder og selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 497 tkr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet selskabet butik i 2016, hvorefter selskabet er uden aktivitet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|                                                           | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|-----------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....                            |      | <b>1.197.093</b> | <b>1.273.721</b> |
| Personaleomkostninger.....                                | 1    | -627.392         | -996.015         |
| Af- og nedskrivninger.....                                |      | -34.407          | -204.865         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                               |      | <b>535.294</b>   | <b>72.841</b>    |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder..... |      | -5.665           | 0                |
| Andre finansielle indtægter.....                          |      | 29.746           | 36.625           |
| Andre finansielle omkostninger.....                       |      | -61.901          | -179.653         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                            |      | <b>497.474</b>   | <b>-70.187</b>   |
| Skat af årets resultat.....                               | 2    | -111.004         | 14.400           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                               |      | <b>386.470</b>   | <b>-55.787</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                    |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....                  |      | 139.525          | 0                |
| Overført resultat.....                                    |      | 246.945          | -55.787          |
| <b>I ALT</b> .....                                        |      | <b>386.470</b>   | <b>-55.787</b>   |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                              | Note     | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.      |
|------------------------------------------------------|----------|----------------|------------------|
| Goodwill.....                                        |          | 0              | 840.000          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>               | <b>3</b> | <b>0</b>       | <b>840.000</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....         |          | 0              | 18.244           |
| Indretning af lejede lokaler.....                    |          | 0              | 62.221           |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>                 | <b>4</b> | <b>0</b>       | <b>80.465</b>    |
| Kapitalandele i associerede virksomheder.....        |          | 25.000         | 25.000           |
| Lejededpositum.....                                  |          | 0              | 294.049          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>                | <b>5</b> | <b>25.000</b>  | <b>319.049</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                            |          | <b>25.000</b>  | <b>1.239.514</b> |
| Varelager.....                                       |          | 0              | 837.313          |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                         |          | <b>0</b>       | <b>837.313</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....     |          | 0              | 117.052          |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse..... | 6        | 106.629        | 376.472          |
| Udskudte skatteaktiver.....                          |          | 0              | 16.800           |
| Andre tilgodehavender.....                           |          | 0              | 23.706           |
| Periodeafgrænsningsposter.....                       |          | 0              | 2.326            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                          |          | <b>106.629</b> | <b>536.356</b>   |
| <b>Likvider.....</b>                                 |          | <b>773.838</b> | <b>131.742</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>880.467</b> | <b>1.505.411</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                                  |          | <b>905.467</b> | <b>2.744.925</b> |

# BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                      | Note     | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.      |
|-----------------------------------------------|----------|----------------|------------------|
| Selskabskapital.....                          |          | 125.000        | 125.000          |
| Overført overskud.....                        |          | 492.439        | 245.494          |
| Forslag til udbytte.....                      |          | 139.525        | 0                |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       | <b>7</b> | <b>756.964</b> | <b>370.494</b>   |
| Kortfristet del af langfristet gæld.....      |          | 0              | 396.758          |
| Gæld til pengeinstitutter.....                |          | 0              | 885.649          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 16.250         | 845.029          |
| Selskabsskat.....                             |          | 94.204         | 0                |
| Anden gæld.....                               |          | 38.049         | 246.995          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>148.503</b> | <b>2.374.431</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                 |          | <b>148.503</b> | <b>2.374.431</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>905.467</b> | <b>2.744.925</b> |
| Eventualposter mv.                            | 8        |                |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 9        |                |                  |

## NOTER

|                                                          | 2016<br>kr.                                   | 2015<br>kr.                     | Note     |
|----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                             |                                               |                                 | <b>1</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>1 (2015: 2)  |                                               |                                 |          |
| Løn og gager .....                                       | 609.553                                       | 879.182                         |          |
| Pensioner.....                                           | 2.083                                         | 9.060                           |          |
| Andre omkostninger til social sikring.....               | 4.231                                         | 11.771                          |          |
| Andre personaleomkostninger.....                         | 11.525                                        | 96.002                          |          |
|                                                          | <b>627.392</b>                                | <b>996.015</b>                  |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                            |                                               |                                 | <b>2</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....      | 94.204                                        | 0                               |          |
| Regulering af udskudt skat.....                          | 16.800                                        | -14.400                         |          |
|                                                          | <b>111.004</b>                                | <b>-14.400</b>                  |          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                        |                                               |                                 | <b>3</b> |
|                                                          |                                               | Goodwill                        |          |
| Kostpris 1. januar 2016.....                             |                                               | 1.800.000                       |          |
| Afgang.....                                              |                                               | -1.800.000                      |          |
| Kostpris 31. december 2016.....                          |                                               | 0                               |          |
| Afskrivninger 1. januar 2016.....                        |                                               | 960.000                         |          |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... |                                               | -990.000                        |          |
| Årets afskrivninger .....                                |                                               | 30.000                          |          |
| Afskrivninger 31. december 2016.....                     |                                               | 0                               |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....             |                                               | 0                               |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                          |                                               |                                 | <b>4</b> |
|                                                          | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler |          |
| Kostpris 1. januar 2016.....                             | 994.049                                       | 148.081                         |          |
| Afgang.....                                              | -994.049                                      | -148.081                        |          |
| Kostpris 31. december 2016.....                          | 0                                             | 0                               |          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....                | 975.805                                       | 85.862                          |          |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -977.481                                      | -88.591                         |          |
| Årets afskrivninger .....                                | 1.676                                         | 2.729                           |          |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....             | 0                                             | 0                               |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....             | 0                                             | 0                               |          |

## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

5

|                                                          | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder | Lejededpositum |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2016.....                             | 57.000                                         | 294.049        |
| Afgang.....                                              | -32.000                                        | -294.049       |
| Kostpris 31. december 2016.....                          | 25.000                                         | 0              |
| Opkrivninger 1. januar 2016.....                         | -32.000                                        |                |
| Opkrivninger 31. december 2016.....                      | -32.000                                        |                |
| Årets nedskrivning.....                                  | -32.000                                        |                |
| Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016..... | -32.000                                        |                |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....             | 25.000                                         | 0              |

## Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

6

Tilgodehavender hos direktionen og anpartshaveren udgør i alt 106.629 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 % og med aftalt afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.

## Egenkapital

7

|                                            | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | Forslag til<br>udbytte | I alt   |
|--------------------------------------------|----------------------|----------------------|------------------------|---------|
| Egenkapital 1. januar 2016.....            | 125.000              | 245.494              | 0                      | 370.494 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... |                      | 246.945              | 139.525                | 386.470 |
| Egenkapital 31. december 2016.....         | 125.000              | 492.439              | 139.525                | 756.964 |

## Eventualposter mv.

8

## Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med hovedaktionæren for den manglende indeholdelse og indberetning af kildeskat hidrørende det ulovlige anpartshaverlån.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Ingen.

9
